様式第２号（第３条関係）

御殿場市建築確認台帳記載事項証明書交付申請書

年  月  日

御殿場市長 様

郵便番号

住所 法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

申請者 （フリガナ）

氏名 法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名            印

電話番号

  御殿場市建築確認台帳記載事項証明書の交付を受けたいので、御殿場市建築確認台

帳記載事項証明書交付要綱第３条の規定により次のとおり申請します。

確認済証

交付年月日・番号

（不明の場合は記入不要）      年  月  日

第                   号

敷地の地名地番
御殿場市

建築（築造）主氏名 （不明の場合は記入不要）

主要用途・階数

建築物等の構造

使用目的
□金融機関融資 □不動産売買 □建築確認申請

□建物表示登記 □その他（           ）

申請部数 部 手数料 円

※台帳の区分 □御殿場市建築確認台帳  □経由機関建築確認台帳

（注）１ 申請者が建築（築造）主でない場合は、委任状又は業務委託契約書の写し

を添付してください。

２ 確認済証交付年月日又は番号が不明の場合は、登記簿の全部事項証明等の申

請建築物等が特定できる書類を添付してください。

３ 該当する□にレ点を付してください。

４ ※印欄は記入しないでください。